PROYECTOS DE INVERSION -EMAPA 2022

N

SISINWEB

NOMBRE PROYECTO

FUENTE Y ORGANISMO

MONTO CONTRATO

MONTO VIGENTE
GESTION 2022

MONTO
EJECUTADO
NOVIEMBRE 2022

5720000400000

IMPLEMENTACION DEL
COMPLEJO PISCICOLA DEL
TROPICO DE COCHABAMBA

92-230, 20-230

221.979.270,02

42.953.333,32

24.387.733,28

5720000700000

CONST., EQUIP. E INST. DEL
COMPLEJO INDUSTRIAL
ARROCERO DE EMAPA EN EL
MUNICIPIO DE SAN ANDRES DEL
DEPARTAMENTO DEL BENI.

20-230

163.046.343,27

34.574.625,00

34.296.754,73

5720001000000

CONST.EQULINST.CENTRO DE
ALMACENAMIENTO Y
TRANSFORMACION DE GRANOS
EMAPA EN ELE MUNICIPIO
YACUIBA DEL DEPARTAMENTO
DE TARIJA

20-230

85.722.345,98

17.636.092,92

5720001400000

CONST., EQUIP. E INST. DE LA
PLANTA DE ALMACENAMIENTO
DE GRANOS DE EMAPA EN LA
LOCALIDAD DE IVIRGARZAMA
DEL DEPARTAMENTO DE
COCHABAMBA.

20-230

110.922.400,92

29.867.646,94

18.678.353,43

5720001500000

CONST. EQUIP. INST. PLANTA
ALM. Y TRANS. CEREALES EMAPA
MUNICIPIO DE VIACHA DEL
DPTO. LA PAZ

20-230

182.002.392,72

73.279.494,00

54.930.054,60

5720001600000

CONST. EQUIP. INST. PLANTA
ALM. DE GRANOS DE EMAPA
MUNICIPIO DE PAILON DEL DPTO.
SANTA CRUZ

20-230

83.646.236,61

34.203.889,00

16.785.122,21

5720001900000

CONST. EQUIP. INST. PLANTA
ACOPIO, TRANSF. ALM. DE
GRANOS DE EMAPA NORTE DE LA
PAZ - IXIAMAS

20-230

105.769.025,22

40.360.947,02

32.012.425,42

5720002000000

IMPLEMENTACION DE UNA
PLANTA PROCESADORA DE PAPA
EN CHUQUISACA

20-230

161.587.625,87

33.818.229,00

5720002100000

IMPLEM. PLANTA DE TRANSF. DE
SUBPRODUCTOS DE SOYA EN EL
MUNICIPIO DE SAN JULIAN
DEPARTAMENTO DE SANTA CRUZ

20-230

369.162.671,07

101.285.736,00

73.474.776,25

10

5720002200000

PLANTA TRANSFORMACION
CENTRO DE ACOPIO Y
ALMACENAMIENTO DE PAPA EN
CIUDAD EL ALTO DPTO LA PAZ

20-230

153.424.579,80

31.877.173,00

11

410313300000

IMPLEMENTACION PLANTA
PISCICOLA EN LA AMAZONIA

92-230

78.950.138,48

15.801.483,00

12

410314100000

IMPLEMENTACION PLANTA
PISCICOLA EN EL LAGO TITICACA

92-230

75.470.108,73

15.470.831,00




